

Corpuri de iluminat stradal sat.
Lipcenii r-nul Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL nr.1

Valoarea de deviz 223429,75 lei

Intocmit in prețuri curente 26.09.2022

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat pe pilon	buc	150,000	825,00	123750,00
2	RpEO02A	Montarea suportului pentru felinar stradal KP-3 L-300 D-40	buc	150,000	140,00	21000,00
3	RpEQ06A	Montarea clemelor pentru BANDA SG-20 (NC-20 A200)	buc	300,000	16,90	5070,00

		Total	lei	149820,00
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6112,30
		Transportarea materialelor	6,00 %	7010,00
		Cheltuieli de regie	76,00 %	18125,12
		Total	100,00 +	175657,42
		Beneficiu de deviz	6,00 %	10534,04
		Total	100,00 +	186191,46
		TVA	20,00 %	37238,29
		Total deviz: Inclisiv salariu		223429,75

Elaborat Sergor Prim SRL_____